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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego (short course)
Lublin, 16. - 17.11.2024

Konkurencja 19 Kobiet, 200m zmienny 12 lat i starsi
16.11.2024 - 16:42 Wyniki
Rekord LOZP Open 2:12.33 PISKORSKA Adela 03103 Lublin 26.10.2024
Rekord LOZP 18 2:13.82 SIEŃCZYK Jowita 00903 Lublin 17.12.2015
Rekord LOZP 17 2:13.07 SIEŃCZYK Jowita 00903 Ostrowiec Sw 18.12.2014
Rekord LOZP 16 2:12.45 KRÓL Gabriela 00603 Gorzow 10.12.2022
Rekord LOZP 15 2:16.97 KRÓL Gabriela 00603 Lublin 11.12.2021
Rekord LOZP 14 2:17.66 SIEŃCZYK Jowita 00903 Poznan 15.12.2011
Rekord LOZP 13 2:20.70 SZABAŁA Antonina 04803 Lublin 19.11.2022
Rekord LOZP 12 2:26.68 SZABAŁA Antonina 04803 Warsaw 11.12.2021
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

12 - 13 lat

1. TATARA Patrycja 13 MKS AVIA Świdnik 2:33.36 501 +0,74 33.64 39.85 45.74 34.13
2. ZDYBEL Zuzanna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:35.60 480 +0,63 33.80 38.47 48.70 34.63
3. ŁACHOWSKA Lena 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:40.42 438 34.81 40.92 48.04 36.65
4. ZIĘBA Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:43.68 412 +0,75 34.81 44.36 47.67 36.84
5. MAZUREK Lena 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:44.29 408 +0,66 34.73 42.86 48.86 37.84
6. PIETRZAK Alicja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:50.99 361 +0,82 37.16 43.45 51.76 38.62
7. GRODZICKA Eleonora 12 UKS Olimpijczyk 23 2:52.02 355 +0,76 39.35 42.83 48.77 41.07
8. KOWALCZUK Zuzanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 2:52.72 351 +0,78 37.32 44.71 50.12 40.57
9. RZEDZICKA Patrycja 12 UKS 51 Lublin 2:53.37 347 +0,81 38.93 44.67 49.86 39.91

10. MAJCHER Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 2:53.76 344 +0,74 40.13 45.01 52.70 35.92
11. MAZUR Maria 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:58.32 319 38.79 43.53 54.81 41.19
12. DYŚKO Emilia 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:58.67 317 36.81 45.53 52.51 43.82
13. ŁADA Anastazja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:59.41 313 +0,71 39.93 44.59 53.83 41.06
14. DOMAGALSKA Oliwia 13 MTP ,,Lublinianka'' 3:05.94 281 +0,69 38.77 46.70 58.63 41.84
15. FILIPEK Lena 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 3:14.26 246 +0,73 41.83 46.00 1:02.18 44.25
16. ŁOPOKA Liliana 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:31.48 191 +0,74 48.61 52.64 1:03.27 46.96

DYSKW. FRONCZEK Łucja 13 KU AZS UMCS Lublin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6

DYSKW. STASZCZYK Aleksandra 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu - 7.6

14 - 15 lat

1. MUCHA Martyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:40.08 441 +0,70 34.19 43.24 46.69 35.96
2. FILIMOWICZ Jagoda 14 KU AZS UMCS Lublin 2:40.40 438 +0,68 35.51 38.57 49.84 36.48
3. KIERUCZENKO Michalina14 KS AZS AWF Biała Podlaska2:41.26 431 +0,83 35.75 39.79 49.58 36.14
4. BARANOWSKA Weronika 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:46.57 391 +0,77 35.45 41.93 49.02 40.17
5. MAZUREK Martyna 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:50.44 365 36.73 42.54 53.15 38.02
6. DZIĘGIELEWSKA Nikola 14 UKP Fala Kraśnik 2:52.06 355 +0,80 36.56 42.77 54.30 38.43
7. CZAKON Kaja 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:55.26 336 +0,77 37.58 45.09 54.21 38.38

12 lat i starsi

1. RYFKA Maja 18 UKP Fala Kraśnik 2:28.54 552 +0,77 31.66 37.46 44.34 35.08
2. TATARA Patrycja 13 MKS AVIA Świdnik 2:33.36 501 +0,74 33.64 39.85 45.74 34.13
3. ZDYBEL Zuzanna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:35.60 480 +0,63 33.80 38.47 48.70 34.63
4. MUCHA Martyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:40.08 441 +0,70 34.19 43.24 46.69 35.96
5. FILIMOWICZ Jagoda 14 KU AZS UMCS Lublin 2:40.40 438 +0,68 35.51 38.57 49.84 36.48
6. ŁACHOWSKA Lena 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:40.42 438 34.81 40.92 48.04 36.65
7. KIERUCZENKO Michalina14 KS AZS AWF Biała Podlaska2:41.26 431 +0,83 35.75 39.79 49.58 36.14
8. ZIĘBA Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:43.68 412 +0,75 34.81 44.36 47.67 36.84
9. MAZUREK Lena 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:44.29 408 +0,66 34.73 42.86 48.86 37.84

10. BARANOWSKA Weronika 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:46.57 391 +0,77 35.45 41.93 49.02 40.17
11. MAZUREK Martyna 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:50.44 365 36.73 42.54 53.15 38.02
12. PIETRZAK Alicja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:50.99 361 +0,82 37.16 43.45 51.76 38.62
13. GRODZICKA Eleonora 12 UKS Olimpijczyk 23 2:52.02 355 +0,76 39.35 42.83 48.77 41.07
14. DZIĘGIELEWSKA Nikola 14 UKP Fala Kraśnik 2:52.06 355 +0,80 36.56 42.77 54.30 38.43
15. KOWALCZUK Zuzanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 2:52.72 351 +0,78 37.32 44.71 50.12 40.57
16. RZEDZICKA Patrycja 12 UKS 51 Lublin 2:53.37 347 +0,81 38.93 44.67 49.86 39.91
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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego (short course)
Lublin, 16. - 17.11.2024

Konkurencja 19, Kobiet, 200m zmienny, 12 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

17. MAJCHER Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 2:53.76 344 +0,74 40.13 45.01 52.70 35.92
18. CZAKON Kaja 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:55.26 336 +0,77 37.58 45.09 54.21 38.38
19. MAZUR Maria 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:58.32 319 38.79 43.53 54.81 41.19
20. DYŚKO Emilia 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:58.67 317 36.81 45.53 52.51 43.82
21. ŁADA Anastazja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:59.41 313 +0,71 39.93 44.59 53.83 41.06
22. DOMAGALSKA Oliwia 13 MTP ,,Lublinianka'' 3:05.94 281 +0,69 38.77 46.70 58.63 41.84
23. FILIPEK Lena 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 3:14.26 246 +0,73 41.83 46.00 1:02.18 44.25
24. ŁOPOKA Liliana 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:31.48 191 +0,74 48.61 52.64 1:03.27 46.96

DYSKW. FRONCZEK Łucja 13 KU AZS UMCS Lublin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6

DYSKW. STASZCZYK Aleksandra 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu - 7.6


